Bormana Comercio de Autopeças Ltda 

CNPJ/CPF: 93.527.794/0003-99 

Objeto: Serviço de revisão de 10.000 km em ônibus placa JDI8H90 pertencente à frota do transporte 

escolar estadual e municipal, conforme plano de manutenção preventiva do fabricante 

Valor: R$ 1.603,03 (mil, seiscentos e três reais e três centavos). 

Fundamento legal: Art.75, inciso IV, Alínea “a”, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 26 / 05 /2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/